
 

 

２０２５年 ８月２１日 

まいばすけっと株式会社 

 

 

横浜ビー・コルセアーズ × まいばすけっと 

オフィシャルパートナー（プラチナ）契約更新のお知らせ 
 

 

まいばすけっと株式会社（本部：神奈川県川崎市、代表取締役社長：岩下欽哉）は、 

２０２４－２５シーズンに引き続き、B.LEAGUE B1 東地区所属のプロバスケットボールチーム 

「横浜ビー・コルセアーズ」を運営する株式会社横浜ビー・コルセアーズ（所在地： 

神奈川県横浜市、代表取締役：白井英介様）と、２０２５－２６シーズンのオフィシャル 

パートナー契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。 

 

 
 

■代表者からのコメント 

 

まいばすけっと株式会社 岩下 欽哉 代表取締役社長 

 

昨シーズンに引き続き、横浜ビー・コルセアーズ様とオフィシャルパートナー契約を締結  

させていただきました。 

 横浜は当社が２００５年に創業をさせていただいた地であり、その横浜で『首都圏ならではの 

立地を活かし、様々な企業とのコラボ、及び多様な地域貢献活動など、生活に溶け込んだ 

クラブに』という理念をもち活動されている横浜ビー・コルセアーズ様のオフィシャル 

パートナーを継続させていただけることに感謝申し上げます。 

今後も横浜ビー・コルセアーズ様と共に成長していけるよう、皆さまと一緒に応援して  

まいりますので、何卒宜しくお願いいたします。 

 

 

 



 

■２０２４－２５シーズン 活動報告 

 

オフィシャルパートナー契約を締結した２０２４－２５シーズンは、セカンダリーシャツへの

ロゴ掲載をはじめ、当社の冠試合の開催に取り組むとともに、選手による当社従業員への講演会

の開催などにもご協力いただきました。 

 

 

【冠試合の様子】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【選手による当社従業員を対象とした講演会の様子】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

まいばすけっとは今後も、横浜ビー・コルセアーズを応援し、ともに心豊かな地域社会を  

創ることに邁進してまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

まいばすけっと株式会社 経営企画部 コーポレート・ブランディング 

電話：０７０－６９６４－５８２６ 


